
8月29日  9:35

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 -0.2

 1 増野  友真(5) 益田陸上教室     16.18  1 山本 颯斗(6) 益田陸上教室     16.31 
ﾏｼﾉ ﾕｳﾏ ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾔﾄ

 2 藤本  恵輔(6) 益田陸上教室     16.21  2 鎌原  光我(6) 金城陸上教室     16.52 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｹｲｽｹ ｶﾏﾊﾗ ｺｳｶﾞ

 3 佐々岡 玲生(5) 金城陸上教室     16.42  3 吉本 新汰(4) 浜田JAS     16.61 
ｻｻｵｶ ﾚｵ ﾖｼﾓﾄ ｱﾗﾀ

 4 沼田  五月(5) 金城陸上教室     16.46  4 高橋  佑季(6) 金城陸上教室     18.10 
ﾇﾏﾀ ｲﾂｷ ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ

 5 岡本  海斗(6) 金城陸上教室     16.82  5 井上  凌杜(3) 金城陸上教室     18.21 
ｵｶﾓﾄｶｲﾄ ｲﾉｳｴ ﾘｮｳﾄ

 6 岸本  紘歩(5) 金城陸上教室     17.61  6 佐々井  臣(5) 金城陸上教室     18.55 
ｷｼﾓﾄ ﾋﾛﾑ ｻｻｲ ｼﾞﾝ

 7 小谷  颯介(3) 浜田JAS     19.32  7 松本 響希(3) 益田陸上教室     18.84 
ｺﾀﾆ  ｿｳｽｹ ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾋﾞｷ

[ 3組] 風速 -1.0 [ 4組] 風速 +0.2

 1 石橋  翔汰(5) 邑智JTS     15.62  1 拝上 大樹(5) 浜田JAS     14.53 
ｲｼﾊﾞｼ ｼｮｳﾀ ﾊｲｶﾞﾐ  ﾀｲｷ

 2 岡村  瑛人(4) 金城陸上教室     16.42  2 土田  真叶(6) 浜田JAS     15.27 
ｵｶﾑﾗ ｴｲﾄ ﾂﾁﾀﾞ ﾏﾅﾄ

 3 谷川  葵琉(4) 邑智JTS     16.78  3 佐々木  翼(6) 金城陸上教室     15.85 
ﾔｶﾞﾜ ｱｲﾙ ｻｻｷ ﾂﾊﾞｻ

 4 品川 凛之介(5) 金城陸上教室     17.06  4 山根 拓士(4) 浜田JAS     16.71 
ｼﾅｶﾞﾜ ﾘﾝﾉｽｹ ﾔﾏﾈ ﾀｸﾄ

 5 泉水  湊(4) 浜田JAS     17.16  5 金子 和馬(3) 益田陸上教室     16.97 
ｾﾝｽｲ ﾐﾅﾄ ｶﾈｺ ｶｽﾞﾏ

 6 川合 蔵之介(3) 金城陸上教室     18.18  6 岡本  陽希(6) 金城陸上教室     17.75 
ｶﾜｲ ｸﾗﾉｽｹ ｵｶﾓﾄ ﾊﾙｷ

 7 西田  秀俊(3) 益田陸上教室     19.44 
ﾆｼﾀ ﾋﾃﾞﾄｼ

[ 5組] 風速 +1.5

 1 飯塚  友紀(5) 邑智JTS     13.43 
ｲｲﾂｶ ﾄﾓｱｷ

 2 吉本 日向(6) 浜田JAS     13.83 
ﾖｼﾓﾄ ﾋﾅﾀ

 3 金子  一冴(5) 邑智JTS     14.83 
ｶﾈｺ ｲｯｻ

 4 今井 結翔(6) 浜田JAS     14.96 
ｲﾏｲ ﾕｲﾄ

 5 竹村  比呂(4) 浜田JAS     16.69 
ﾀｹﾑﾗ ﾋﾛ

  大舘 翼(6) 浜田JAS      
ｵｵﾀﾞﾃ ﾂﾊﾞｻ

No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    64 4    60

小学校男子

１００ｍ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

5    24 3    16

7    59 8    19

6    20 6    33

2    25 5    29

3    80 7    77

8    26 2    31
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7    50 6    13
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2    18 7    63
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

8    32 3    22

記録／備考
5    48

2    15

6    62

7    17

4    14

6    49

3    10

欠場



   1 飯塚  友紀(5)    13.43 (+1.5)   5   1
   2 吉本 日向(6)    13.83 (+1.5)   5   2
   3 拝上 大樹(5)    14.53 (+0.2)   4   1
   4 金子  一冴(5)    14.83 (+1.5)   5   3
   5 今井 結翔(6)    14.96 (+1.5)   5   4
   6 土田  真叶(6)    15.27 (+0.2)   4   2
   7 石橋  翔汰(5)    15.62 (-1.0)   3   1
   8 佐々木  翼(6)    15.85 (+0.2)   4   3
   9 増野  友真(5)    16.18 (-0.5)   1   1
  10 藤本  恵輔(6)    16.21 (-0.5)   1   2
  11 山本 颯斗(6)    16.31 (-0.2)   2   1
  12 岡村  瑛人(4)    16.42 (-1.0)   3   2
  12 佐々岡  玲生(5)    16.42 (-0.5)   1   3
  14 沼田  五月(5)    16.46 (-0.5)   1   4
  15 鎌原  光我(6)    16.52 (-0.2)   2   2
  16 吉本 新汰(4)    16.61 (-0.2)   2   3
  17 竹村  比呂(4)    16.69 (+1.5)   5   5
  18 山根 拓士(4)    16.71 (+0.2)   4   4
  19 谷川  葵琉(4)    16.78 (-1.0)   3   3
  20 岡本  海斗(6)    16.82 (-0.5)   1   5
  21 金子 和馬(3)    16.97 (+0.2)   4   5
  22 品川  凛之介(5)    17.06 (-1.0)   3   4
  23 泉水  湊(4)    17.16 (-1.0)   3   5
  24 岸本  紘歩(5)    17.61 (-0.5)   1   6
  25 岡本  陽希(6)    17.75 (+0.2)   4   6
  26 高橋  佑季(6)    18.10 (-0.2)   2   4
  27 川合  蔵之介(3)    18.18 (-1.0)   3   6
  28 井上  凌杜(3)    18.21 (-0.2)   2   5
  29 佐々井  臣(5)    18.55 (-0.2)   2   6
  30 松本 響希(3)    18.84 (-0.2)   2   7
  31 小谷  颯介(3)    19.32 (-0.5)   1   7
  32 西田  秀俊(3)    19.44 (-1.0)   3   7
    大舘 翼(6)          欠場   5    

組 順位
   48 邑智JTS
   15 浜田JAS

小学校男子

１００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名 記録（風） 備考

    9 浜田JAS
   50 邑智JTS
   21 金城陸上教室

   13 浜田JAS
   49 邑智JTS
   10 浜田JAS

   30 金城陸上教室
   24 金城陸上教室
   25 金城陸上教室

   64 益田陸上教室
   59 益田陸上教室
   60 益田陸上教室

   11 浜田JAS
   47 邑智JTS
   20 金城陸上教室

   19 金城陸上教室
   16 浜田JAS
   17 浜田JAS

   26 金城陸上教室
   22 金城陸上教室
   29 金城陸上教室

   63 益田陸上教室
   28 金城陸上教室
   18 浜田JAS

   14 浜田JAS

   77 益田陸上教室
   80 浜田JAS
   62 益田陸上教室

   32 金城陸上教室
   33 金城陸上教室
   31 金城陸上教室



8月29日  9:10

 1 須古星 駿太(6) 浜田JAS   3:09.36 
ｽｺﾎﾞｼ ｼｭﾝﾀ

 2 岡本  陽(6) 金城陸上教室   3:29.13 
ｵｶﾓﾄ ﾊﾙ

 3 和田 康平(5) 益田陸上教室   4:07.09 
ﾜﾀﾞ ｺｳﾍｲ

 4 中永  悠真(5) 金城陸上教室   4:13.36 
ﾅｶﾅｶﾞ ﾕｳﾏ

小学校男子

１０００ｍ

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
2    12

1    23

4    61

3    27



8月29日  9:20

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 +0.1

 1 岡本  瑠海(5) 金城陸上教室     15.73  1 梶原  あめ(6) 金城陸上教室     16.02 
ｵｶﾓﾄ ﾙﾐ ｶｼﾞﾜﾗ ｱﾒ

 2 小笠原 亜美(6) 金城陸上教室     16.34  2 小谷  芽生(4) 金城陸上教室     16.58 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｱﾐ ｺﾀﾆ ﾒｲ

 3 花木  結衣(5) 金城陸上教室     16.57  3 青木 琉輝(3) 益田陸上教室     16.69 
ﾊﾅｷ ﾕｲ ｱｵｷ ﾙｶ

 4 井上  栞那(6) 金城陸上教室     17.00  4 石橋  紗羅(6) 金城陸上教室     16.87 
ｲﾉｳｴ ｶﾝﾅ ｲｼﾊﾞｼ ｻﾗ

 5 森本 ありさ(3) 浜田JAS     17.04  5 川合  衣愛(5) 金城陸上教室     17.12 
ﾓﾘﾓﾄｱﾘｻ ｶﾜｲ ｲﾁｶ

 6 岡本  莉奈(6) 金城陸上教室     18.64  6 佐々原 美月(6) 金城陸上教室     17.80 
ｵｶﾓﾄ ﾘﾅ ｻｻﾊﾗ ﾐﾂﾞｷ

 7 大島  小春(5) 金城陸上教室     18.87  7 竹村  紗英(3) 浜田JAS     19.36 
ｵｵｼﾏ ｺﾊﾙ ﾀﾑﾑﾗ ｻｴ

  松本  稟花(4) 益田陸上教室      
ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾝｶ

[ 3組] 風速 +0.3 [ 4組] 風速 +0.8

 1 宮本  悠愛(4) 邑智JTS     16.49  1 安達 夕里(6) 浜田JAS     14.85 
ﾐﾔﾓﾄ ﾕｱ ｱﾀﾞﾁ ﾕﾘ

 2 淺田 芽以(3) 浜田JAS     16.99  2 桐田 朱花(4) 益田陸上教室     15.51 
ｱｻﾀﾞ ﾒｲ ｷﾘﾀ ｱﾔｶ

 3 向井 美羽(4) 益田陸上教室     17.31  3 伊達 心菜(5) 浜田JAS     15.61 
ﾑｶｲ ﾐｳ ﾀﾞﾃ ｺｺﾅ

 4 樋野 絵麻(4) 益田陸上教室     17.32  4 上田  結心(6) 邑智JTS     16.05 
ﾋﾉ ｴﾏ ｳｴﾀﾞ ﾕｲ

 5 田村  空愛(4) 邑智JTS     17.35  5 沖田  蒼来(6) 邑智JTS     16.16 
ﾀﾑﾗ ｿｱﾗ ｵｷﾀ ｿﾗ

 6 松本 美輝(4) 益田陸上教室     17.67  6 島田 望未(4) 益田陸上教室     16.52 
ﾏﾂﾓﾄ ﾐｷ ｼﾏﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ

 7 土田 望華(3) 浜田JAS     17.78  7 大竹 葵空(5) 益田陸上教室     16.73 
ﾂﾁﾀﾞ ﾐﾊﾅ ｵｵﾀｹ ｿﾗ

 8 﨏畑 稀帆(4) 益田陸上教室     17.83  8 多原 優樹菜(4) 浜田JAS     17.68 
ｻｺﾊﾀ ｷﾎ ﾀﾊﾞﾗ ﾕｷﾅ

8    70 8     3

2     2 1    67

1    76 4    74

3    52 6    53

5    66 2    54

4    69 5     4

7     1 7    72

記録／備考
6    51 3     5

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

2    78
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

4    44 3     7

3    38 5    39

7     8 7    43

8    37 6    34

6    41 4    68

2    45 8    46

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5    40 1    35

小学校女子

１００ｍ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



   1 安達 夕里(6)    14.85 (+0.8)   4   1
   2 桐田 朱花(4)    15.51 (+0.8)   4   2
   3 伊達 心菜(5)    15.61 (+0.8)   4   3
   4 岡本  瑠海(5)    15.73 (+0.4)   1   1
   5 梶原  あめ(6)    16.02 (+0.1)   2   1
   6 上田  結心(6)    16.05 (+0.8)   4   4
   7 沖田  蒼来(6)    16.16 (+0.8)   4   5
   8 小笠原  亜美(6)    16.34 (+0.4)   1   2
   9 宮本  悠愛(4)    16.49 (+0.3)   3   1
  10 島田 望未(4)    16.52 (+0.8)   4   6
  11 花木  結衣(5)    16.57 (+0.4)   1   3
  12 小谷  芽生(4)    16.58 (+0.1)   2   2
  13 青木 琉輝(3)    16.69 (+0.1)   2   3
  14 大竹 葵空(5)    16.73 (+0.8)   4   7
  15 石橋  紗羅(6)    16.87 (+0.1)   2   4
  16 淺田 芽以(3)    16.99 (+0.3)   3   2
  17 井上  栞那(6)    17.00 (+0.4)   1   4
  18 森本 ありさ(3)    17.04 (+0.4)   1   5
  19 川合  衣愛(5)    17.12 (+0.1)   2   5
  20 向井 美羽(4)    17.31 (+0.3)   3   3
  21 樋野 絵麻(4)    17.32 (+0.3)   3   4
  22 田村  空愛(4)    17.35 (+0.3)   3   5
  23 松本 美輝(4)    17.67 (+0.3)   3   6
  24 多原 優樹菜(4)    17.68 (+0.8)   4   8
  25 土田 望華(3)    17.78 (+0.3)   3   7
  26 佐々原  美月(6)    17.80 (+0.1)   2   6
  27 﨏畑 稀帆(4)    17.83 (+0.3)   3   8
  28 岡本  莉奈(6)    18.64 (+0.4)   1   6
  29 大島  小春(5)    18.87 (+0.4)   1   7
  30 竹村  紗英(3)    19.36 (+0.1)   2   7
    松本  稟花(4)          欠場   2    

    7 浜田JAS
   78 益田陸上教室

   70 益田陸上教室
   38 金城陸上教室
   44 金城陸上教室

    3 浜田JAS
    2 浜田JAS
   39 金城陸上教室

   66 益田陸上教室
   52 邑智JTS
   76 益田陸上教室

    8 浜田JAS
   43 金城陸上教室
   69 益田陸上教室

   34 金城陸上教室
    1 浜田JAS
   37 金城陸上教室

   46 金城陸上教室
   68 益田陸上教室
   67 益田陸上教室

   51 邑智JTS
   74 益田陸上教室
   41 金城陸上教室

   54 邑智JTS
   53 邑智JTS
   45 金城陸上教室

    4 浜田JAS
   40 金城陸上教室
   35 金城陸上教室

組 順位
    5 浜田JAS
   72 益田陸上教室

小学校女子

１００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名 記録（風） 備考



8月29日  9:00

 1 齋藤 梨菜(6) 益田陸上教室   2:42.26 
ｻｲﾄｳ ﾘﾅ

 2 小野 こころ(6) 金城陸上教室   2:48.40 
ｵﾉ ｺｺﾛ

 3 大浜 歩花(6) 浜田JAS   2:50.21 
ｵｵﾊﾏ ﾎﾉｶ

 4 小笠原 杏梨(6) 邑智JTS   2:57.65 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｱﾝﾘ

 5 柴田  璃音(5) 金城陸上教室   2:59.18 
ｼﾊﾞﾀ ﾘｵﾝ

 6 山根 美奈(6) 浜田JAS   3:04.15 
ﾔﾏﾈ ﾐﾅ

 7 吉野    凜(4) 浜田JAS   3:04.59 
ﾖｼﾉ ﾘﾝ

 8 澁谷 美桜(3) 益田陸上教室   3:04.91 
ｼﾌﾞﾀﾆ ﾐｵ

4    42

8    79

2    81

3    65

7    71

1    36

6     6

5    55

小学校女子

８００ｍ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



8月29日  9:20

松下  実世(6) 邑智JTS    x   3.82   3.94    3.94 
ﾏﾂｼﾀ ﾐﾖ   +0.6   -0.4   +0.8    +0.8
岸  寿々菜(6) 邑智JTS   3.57   3.54   3.50    3.57 
ｷｼ  ｽｽﾞﾅ   +1.0   +0.9   -1.1    +1.0
日野山  結心(4) 邑智JTS   3.19   3.42   3.20    3.42 
ﾋﾉﾔﾏ ﾕｺ   +0.6    0.0   +0.2     0.0
市川  知佳(5) 益田陸上教室   2.65    x   2.94    2.94 
ｲﾁｶﾜ  ﾄﾓｶ   -0.6    0.0   -0.6    -0.6
中田  心花(3) 益田陸上教室   2.17   2.77   2.66    2.77 
ﾅｶﾀ ｺﾉｶ   +0.4   +0.5   +0.8    +0.5

5 1    73

3 3    56

4 4    75

記録 備考

1 2    58

2 5    57

小学校女子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-


	小男100ｍ
	小男1000ｍ
	小女100ｍ
	小女800ｍ
	小女走幅跳

